

EBITPRO ApS

Marielundvej 46B, 1. sal

2730 Herlev

CVR-nr. 36419652

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-08-2020

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

EBITPRO ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EBITPRO ApS Marielundvej 46B, 1. sal 2730 Herlev
Telefon	27890999
E-mail	support@ebitpro.dk
Hjemmeside	www.ebitpro.dk
CVR-nr.	36419652
Stiftelsesdato	29-10-2014
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Helle Behrndtz Jensen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentbistand inden for økonomi og ledelse samt andre aktiviteter i tilknytning hertil..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 257.211, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.105.944, og en egenkapital på kr. 819.154.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.754.585	1.737.210
Personaleomkostninger	1	-1.416.170	-1.185.259
Driftsresultat		338.415	551.951
Andre finansielle indtægter		10.310	-2.896
Finansielle omkostninger		-437	-608
Resultat før skat		348.288	548.447
Skat af årets resultat	2	-91.077	-132.612
Årets resultat		257.211	415.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	260.000
Overført resultat		257.211	155.835
Resultatdisponering		257.211	415.835

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	1.000
Finansielle anlægsaktiver		0	1.000
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		690.724	556.393
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	63.675
Tilgodehavende selskabsskat		0	40.000
Andre tilgodehavender		31.083	59.464
Periodeafgrænsningsposter		15.963	5.939
Tilgodehavender		737.770	725.471
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.867	37.908
Værdipapirer og kapitalandele		66.867	37.908
Likvide beholdninger		301.307	537.459
Omsætningsaktiver		1.105.944	1.300.838
Aktiver		1.105.944	1.301.838

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	5	769.154	511.941
Udbytte for regnskabsåret	6	0	260.000
Egenkapital		819.154	821.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.949
Selskabsskat		9.920	132.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.615	341.470
Mellemregning med indehaver		5.255	3.757
Kortfristede gældsforpligtelser		286.790	479.897
Gældsforpligtelser		286.790	479.897
Passiver		1.105.944	1.301.838
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.290.118	1.091.348
Pensioner	28.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	9.938	8.436
Andre personaleomkostninger	88.114	55.475
	<u>1.416.170</u>	<u>1.185.259</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

(Ukendt navn)	89.920	0
Selskabsskat, aktuel	0	132.721
Reg skat vedr tidligere år	1.157	-109
	<u>91.077</u>	<u>132.612</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EPSELS 10.01.2018 IVS	Herlev	100,00	1.000	0
			<u>1.000</u>	<u>0</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo		50.000	50.000	50.000	50.000
Korrektion primo			0	0	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	771.943	356.106
Årets tilgang	-2.789	-104.165
Årets afgang	0	260.000
Saldo ultimo	<u>769.154</u>	<u>511.941</u>

6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	<u>0</u>	<u>260.000</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>260.000</u>

Noter

2019

2018

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.